DECRETO Nº 13.126/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  Nº  007/2023  -
SEAD/SEED,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  Prefeito  Municipal  de  Alegre,  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  das
atribuições que o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 3339/2023,

 DECRETA:

Art. 1º -  Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplicado

nº 007/2023 – Estagiários, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 03 de julho de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cbb27902554819ded52a345544491565

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

03

/0
7/

20
23

 -
 1

3:
34

:2
6

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL - ADMINISTRAÇÃO

Nº de
Ordem

Nº de
Inscrição

Candidato Curso Pontuação

1 004 RHAIA DE SOUZA SADER DIREITO 9,31
2 020 CINTHYA CELESTINO FERNANDES CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
(BACHARELADO)

8,73

3 012 DIONNY TIBURCIO MEDEIROS DIREITO 8,60
4 014 IHASMYN TEBAS VIANA

BARRADAS
DIREITO 8,40

5 011 ANA PAULA ALVES CASSAMALI CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

(LICENCIATURA)

8,32

6 013 GABRIEL DOS SANTOS SOUZA SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

(BACHARELADO)

8,24

7 022 AUGUSTO VINHAS TOZANI CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

(BACHARELADO)

7,76

8 006 GABRIEL COSTA DE PAULA DIREITO 7,70
9 002 MARCOS JOSE TORRES PAIVA SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO
(BACHARELADO)

7,41

10 008 JULIANA LEAL BARBOSA JORDES DIREITO 7,36
11 021 MARCELO BENTO COGO CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
(BACHARELADO)

7,28

12 010 THOBIAS ADRIEL OLIVEIRA
DANTAS

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

(BACHARELADO)

6,93

13 003 MARCELO AUGUSTO SOARES
GOMES

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

(BACHARELADO)

6,30

14 007 DAVID SEBASTIAO ZARDO
POTENTINI

SISTEMA DE
INFORMAÇÃO

(BACHARELADO)

6,14

15 001 PEDRO HENRIQUE DA SILVA
MORENO

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

(BACHARELADO)

6,10

16 018 MATHEUS NASCIMENTO PINTO SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

(BACHARELADO)

4,43

17 019 KAIQUE SOLANO DOS REIS SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

(BACHARELADO)

3,66

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cbb27902554819ded52a345544491565

18 017 GABRIEL LEMES SEZARIO SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

(BACHARELADO)

1,09

19 015 EMANUEL CURTY CERIACO
GONÇALVES

DIREITO DESCLASSIFICADO
(Conforme item 2.1)

20 022 GABRIEL DE SOUZA MELLO
BARBOSA

EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

DESCLASSIFICADO
(Conforme item 2.1)

21 016 MARCOS AURÉLIO DA SILVA
JUNIOR

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

(BACHARELADO)

DESCLASSIFICADO
(Conforme item 2.1)

22 005 PEDRO HENRIQUE DUTRA
MORAIS

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

(BACHARELADO)

DESCLASSIFICADO
(Conforme item 2.1)

23 009 NATHALIA BITTENCOURT CURTY RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

DESCLASSIFICADO
(Conforme item 2.1)

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cbb27902554819ded52a345544491565

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL - EDUCAÇÃO

ÁREAS/CURSOS: (NÍVEL SUPERIOR)
 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
 EDUCAÇÃO FÍSICA
 FÍSICA
 GEOGRAFIA
 HISTÓRIA
 LETRAS
 MATEMÁTICA
 PEDAGOGIA
 QUÍMICA

Nº de
Ordem

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação

1 011 BRUNO PESSANHA GUSSANI 9,40
2 004 JOÃO PAULO SANTOS DA SILVA 9,25
3 001 DANIELE INGRID MOREIRA DAMÁSIO 9,13
4 005 ANA PAULA ALVES CASSAMALI 8,32
5 003 SAMYLLER DA SILVA DASCANI 8,17
6 002 JOÃO ZAQUIEL DA SILVA LOPES 7,77
7 014 JOICE BATISTA DE ASSIS 7,19
8 013 JAMILY CRISTINE DFA SILVA 6,91
9 009 LAURINDA APARECIDA DA SILVA RAMOS 6,56

10 008 LORENA PAINS DA SILVA NASCIMENTO 6,34
11 007 BRUNA SCHROEDER COSTA 5,78
12 012 JOVANA GOMES GABRIEL 4,90
13 010 LEANDRO CARVALHO DE OLIVEIRA 0,15
14 006 JANETE PASCOAL MONTEIRO DESCLASSIFICADA

(Conforme item 7.1)

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cbb27902554819ded52a345544491565